

# Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

*Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51*

## **Cabrio Duo – dimetomorf +pyraklostrobin**

**Godkjent av Mattilsynet:** 19.11.2021

**Gyldig t.o.m. :** Godkjenningen av utvidelse av mindre betydning (minor use) er gyldig til godkjenningsperioden for Cabrio Duo utløper.

### **Erklæring**

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

**I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.**

### **Advarsel**

I tillegg til advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett, gjelder følgende:

Unngå forurensning av vannmiljøet med produktet eller emballasjen. Ikke rengjør spredeutstyr nær overflatevann. Unngå forurensning via avrenning fra gårdsplasser og veier.

### **Bruksområde og virkeområde**

Mot soppsjukdommer i purre, vårløk, ruccola og babyleaf. (bladskimmel).

Ta kontakt med lokal rådgiver for mer informasjon.

### **Antall behandlinger:**

1-3 behandlinger med 7 – 10 dagers intervall.

### **Behandlingsfrist:**

Ruccola, babyleaf: 7 dager

Purre, vårløk: 14 dager

### **Bruksrettledning**

Cabrio Duo brukes forebyggende når det er fare for sjuksangrep, da den kurative effekten av produktet er minimal.

**Dosering:**

200-250 ml/daa per behandling. Anbefalt væskemengde 20-100 l/daa.

**Behandlingstidspunkt:**

Brukes før synlig angrep/ved første varsel fra 3 blad stadiet (BBCH 13) i purre og vårløk, og fra 1 bladstadiet i ruccola og babyleaf.

**Påføring:**

Bomsprøyte.